

Asia: VN/27638/2020

Lausuntopyyntö sote-tiedonhallinnan linjauksiin

Lausunnonantajan palautteet

Ovatko sote-tiedonhallinnan linjaukset sopivalla tarkastelutasolla?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten tarkastelutasoa sanallisesti:

-

Ovatko sote-tiedonhallinnan linjaukset riittävät ja kattavat?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten kattavuutta sanallisesti:

-

Puuttuuko linjauksista oleellisia seikkoja tai näkökantoja?

Ei

Kommentoi halutessasi linjausten puutteita sanallisesti:

-

Tukevatko linjaukset sote-uudistuksen toimeenpanoa?

Kyllä

Kommentoi halutessasi sanallisesti linjausten hyötyä sote-uudistuksen toimeenpanoon:

-

Tukevatko linjaukset muuta toimeenpanohankkeiden suunnittelua, toteuttamista ja seurantaa?

Kyllä

Kommentoi halutessasi sanallisesti linjausten hyötyä muulle suunnittelulle ja toimeenpanolle:

-

Anna palautetta linjaukseen 1:

Linjaus on kannatettava, sillä nopeasti muuttuvassa toimintaympäristössä yhteistyö on keskeisin voimavara. Yhteistyökumppanit tulisi katsoa mahdollisimman laajasti, jotta kaikki näkökulmat tulisi huomioiduksi.

Anna palautetta linjaukseen 2:

Linjaus on kannatettava, yhteistyössä eri toimijoiden kanssa rakennetaan vahva pohja yhteentoimivuudelle.

Anna palautetta linjaukseen 3:

Linjaus on kannatettava.

Anna palautetta linjaukseen 4:

Linjaus on kannatettava. Kopiot lisäävät virheen riskiä tai riskiä erilleen kasvavista tietosisällöistä. Samalla on varmistettava, että tieto on sitä tarvitsevien saatavilla oikea-aikaisesti.

Anna palautetta linjaukseen 5:

Linjaus on kannatettava, vain luotettavan tiedon merkitys kasvaa jatkuvasti ja on edellytys asiakkaan mahdollisuudelle itse vaikuttaa omaan terveyteen ja hyvinvointiin.

Anna palautetta linjaukseen 6:

Linjaus on kannatettava.

Anna palautetta linjaukseen 7:

Digitalisoituvassa toimintaympäristössä tiedon ajantasaisuus ja käytettävyys ovat ydinasioita. Syntyvä tieto tukee ensisijaista käyttöä mutta on keskeinen myös toissijaisen käytön ja tutkimuskäytön kannalta. Kannatamme linjausta, joka tukee näitä molempia.

Anna palautetta linjaukseen 8:

Erittäin kannatettava linjaus, joka käytäntöön vietynä vähentää myös kustannuksia sekä varmistaa tiedon oikeellisuutta ja ajantasaisuutta.

Anna palautetta linjaukseen 9:

Linjaus on kannatettava.

Anna palautetta linjaukseen 10:

Kertakirjaamisen periaate on tärkeä kaikessa digitaalisessa asiointissa. Se on myös keino parantaa syntyvän datan luotettavuutta, mikä on keskeistä esimerkiksi toisiokäytössä ja tutkimustoiminnassa.

Anna palautetta linjaukseen 11:

Kannatettava linjaus, yhdenmukaiset mittarit eivät synny itsestään ja työ vaatii vahvaa koordinoitua, riippumatta siitä mistä mittareista on kyse.

Anna palautetta linjaukseen 12:

-

Anna palautetta linjaukseen 13:

Tiedon toisiokäytössä tietoturva ja tietosuojat luovat pohjan luottamukselle ja mahdollistavat tietojen käytön esimerkiksi TKI-toiminnassa. Tietosuoja ja -turvakysymykset tulee käydä hyvin laajassa yhteistyössä, jotta tiedon käyttö mielekkäällä ja turvallisella tavalla on mahdollista. Tämä kokonaisuus muuttuu nopeasti ja samalla tarjoutuu myös uudenlaisia keinoja löytää tasapaino käytön ja tietosuoja/turvan välillä. Tutkimus on Suomelle kilpailukysymys, siksi kokonaisuus on mietittävä monesta suunnasta katsoen.

Anna palautetta linjaukseen 14:

Linjaus on kannatettava.

Anna palautetta linjaukseen 15:

Linjaus on kannatettava

Anna palautetta linjaukseen 16:

Linjaus on kannatettava.

Anna halutessasi muuta yleistä palautetta sote-tiedonhallinnan linjauksiin:

Sote-kokonaisarkkitehtuurilinjat tuovat keskeisiä periaatteita esiin. Ne tukevat toisiaan ja rakentavat tavoitetilaa, joka tukee sekä ensisijaista käyttöä että toissijaista käyttöä. Linjausten ja yhdenmukaisempien toimintatapojen lisäksi tarvitsemme yhteiskunnallista valmiutta myös investoida syntyvään infraan tai sen vaatimiin muutoksiin. Investoinnit tuovat parhaimmillaan Suomeen tutkimustoimintaa, kasvua ja työpaikkoja. Digitalisaatio itsessäänkin on meille kilpailutekijä mutta vielä vahvemmin kilpailutekijäksi muuttuu osaaminen, joka tämänkaltaisten toimien myötä vahvistuu.

Tamminen Nadia
Lääketeollisuus ry